
Byabladet nr 1 2019 

 

Vatten, vatten, vatten? 

  

Styrelsen i Gesebols Bygdegård och Byalagsförening 2019 består av: 

Ledamöter: Ulf Axelsson, Assar Nilsson, Ingemar Olausson, Stefan Eriksson, Jill Larsson, Tina 

Pettersson, Samuel Lindén, Stefan Carlsson samt ordförande Ing-Marie Odegren 

Suppleant: Åsa Olausson 

Kassör: Siv Eriksson 

 

Våren är här med besked och solen lyser över oss alla! 

Jag är ganska nya i byn (4 år nu i april) men har träffat på många av er via diverse tillställningar. Jag 

och familjen är heller inte permanentboende utan ”sommargäster” på Ösjönäs som dock är på plats 

så ofta som möjligt. Detta till trots har jag återigen fått äran av Bygdegårdsföreningen att skriva 

detta byablad för att berätta för er vad som händer och sker i vår by. Ja, jag ser det som en ära även 

om det ibland är svårt att få tid till författandet mellan jobb, småbarnslivet och allt det där andra 

som skall till för att få livet att flyta på.  

Nu när solen är tillbaka är det extra kul att se hur många av oss bybor det är som skaffat solceller. 

Jag hoppas att ni är precis lika nöjda med era anläggningar som jag är med vår. Är det någon som 

funderar på att investera i solceller finns det således massor med referenser i krokarna. Och vi som 

har en anläggning älskar att prata om dem (kanske nördigt mycket ibland). Rätta mig om jag har fel…   



 

Vad jobbar byalaget med just nu? 

Bilden på förstasidan visar hur låg vattennivån var i Gesebolssjön i somras. Många som bor runt sjön 

påverkas så klart av detta och det har varit ett givet samtalsämne för oss alla. Dock var sommarens 

nivå långt ifrån vattendomens lägsta tillåtna nivå. Från byalagets sida pågår därför ett arbete med att 

på något vis försöka begränsa tappningen. Detta sker genom att vi vill inleda en dialog med diverse 

intressenter som kan påverka tappningen. Har du synpunkter eller inspel på detta område är du vart 

välkommen att kontakta någon i styrelsen. 

Hastigheten 

 

På inrådan av flera bybor och en uppfattning om att det ligger i majoritetens intresse har vi beslutat 

att samla på oss underlag för att begära en hastighetssänkning i byn. Nuvarande hastighetsgräns på 

70 km/h upplevs som allt för hög med tanke på hur många som går och cyklar längsmed denna 

ganska smala landsväg. Därtill är det gott om djur i skogarna varför risken för viltolyckor är tämligen 

hög. Vår önskan är att få ned hastigheten till 50 km/h.  

  

Hjärtstartare 

Vi arbetar för att få en hjärtstartare till Bygdegården. Ansökan om bidrag är inskickad och vi hoppas 

på ett besked inom kort. Att ha en hjärtstartare centralt placerad i byn är något som vi verkligen 

kommer att jobba aktivt för. Hjärtstartaren är ett fantastiskt verktyg, speciellt för oss som bor en bit 

bort från närmsta ambulansstation. 

 



Värdpar 

Under årsmötet fick vi två nya värdpar till bygdegården. Stort tack för ert engagemang i bygden! 

Kommande aktiviteter 2019 

• Långfredagen den 19:e april bjuder vi in till våffelcafé i bygdegården mellan 11.00-14.00 

• Valborgsfirande kommer att arrangeras vid Stockasjön. Förhoppningsvis blir det inte fullt så 

blåsigt i år. Tag med fikakorg så ses vi för att umgås med grannar och bekanta. 

• Den 6:e maj kl 17:00 samlas vi för en arbetsdag vid bygdegården. All hjälp är uppskattad. 

• Vi planerar även ett gemensamt midsommarfirande den 21:a juni. Håll utkik efter anslag 

längsmed vägen. 

• Månadsfika, vi nylanserar denna aktivitet i bygdegården. Första mötet spånar vi tillsammans 

på lite olika teman. Syftet är att få till en mötesform i byn. Ni är välkomna till första 

månadsfikat den 8 maj kl.10.00. Vi bjuder på fika 

Hemsida  

På hemsidan publicerar vi andra evenemang som dyker upp under året så besök gärna den på 

följande adress: www.bygdegardarna.se/gesebol  

Facebook 

Ni har väl inte missat att gå med i gruppen Gesebol på Facebook.  

Uthyrningsansvarig för Bygdegården, Tina Pettersson når du på:  

Telefon: 0739-06 03 80 eller dynamit71@hotmail.se 

Vid pennan, 

 Samuel Lindén, ledamot i Gesebols Byalag och Bygdegårdsförening 
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